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AUTOKUĆA AVIS D.O.O. U STEČAJU                              
SAMOBORSKA CESTA 213, Zagreb                        

12794880210

 / 

                                        
                     

IZVADAK OTVORENIH STAVAKA KUPACA NA DAN 22.12.2025.

ANGLOMANIA D.O.O. U STEČAJU Šifra: 77
SAMOBORSKA CESTA 213 Tel:
10000 Zagreb Fax:

OIB :12794880210

------------------------------------------------------------------------------------------
Dokument Isporuka Plaćanje Duguje Potražuje Saldo

------------------------------------------------------------------------------------------
ira 1 2-1-1 04.01.2024 05.01.2024. 42.86 0.00 42.86
ira 3 6-1-1 11.03.2024 26.03.2024. 271.44 0.00 314.30
ira 4 8-1-1 24.04.2024 25.04.2024. 271.44 0.00 585.74
ira 5 12-1-1 07.05.2024 09.05.2024. 2,204.48 0.00 2,790.22
ira 6 14-1-1 06.06.2024 14.06.2024. 271.44 0.00 3,061.66
ira 7 16-1-1 18.06.2024 18.06.2024. 570.91 0.00 3,632.57
ira 8 18-1-1 11.07.2024 19.07.2024. 271.44 0.00 3,904.01
ira 9 20-1-1 06.08.2024 12.08.2024. 271.44 0.00 4,175.45
ira 10 22-1-1 10.09.2024 18.09.2024. 271.44 0.00 4,446.89
ira 11 24-1-1 10.09.2024 18.09.2024. 318.31 0.00 4,765.20
ira 12 26-1-1 10.10.2024 18.10.2024. 271.44 0.00 5,036.64
ira 13 27-1-1 29.10.2024 31.10.2024. 198.93 0.00 5,235.57
ira 14 30-1-1 15.11.2024 23.11.2024. 271.44 0.00 5,507.01
ira 1 3-1-1 18.02.2025 18.02.2025. 157.33 0.00 5,664.34

------------------------------------------------------------------------------------------
Ukupno: 5,664.34 0.00 5,664.34
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AUTOKUĆA AVIS D.O.O. U STEČAJU
Jugoslav Puran
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